
a nossa coleção de jardim
our garden collection

pipes and hoses with infinite soul

tricot

entraçado
braided                  

camadas
layers 3 3 3 3 5 5 3

resistente 
wear-resistant                  

sem ftalatos
phthalate-free

leve
light-weight 1 2 3 3 4 4

pressão de trabalho
work-pressure 8bar 8bar 10bar 8bar 8bar 12bar

eco friendly   

anti-algas
anti-algae

uv proteção 
uv protection

anti-vinco
anti-kink  

anti-torção
anti-torsion

atóxico
non-toxic

Ø Diâmetros
Ø diameter

013  

015

019

025

32
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Outros diâmetros e/ou cores sob consulta. Todas as nossas mangueiras são isentas de metais pesados e BPA's.
Other diameters and/or colors under consultation. All our hoses are free from heavy metals and BPA's.
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